
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315902 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

5 600 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům se zahradou v klidné části
obce Vranovice. V domě jsou dva byty (2+kk) a (3+1) se
samostatným vchodem. Další menší bytovou jednotku je možno
vybudovat v prostorách půdy. Celková užitná plocha domu je 150
m2. Dům je připojen na vodu, elektřinu a plyn. Odpady jsou řešeny
septikem, ale připojit se lze na veřejnou kanalizaci. Vytápění je
zajištěno kotlem na dřevo. Za domem je zahrada, ke které je z
druhé strany pozemku možný příjezd autem po nezpevněné
komunikaci. Pozemek o celkové rozloze 1 000 m2 nabízí možnost
dalšího využití. Dopravní spojení do Brna: zastávka vlaku 10 min
pěšky od domu, dálnice D52 je vzdálena 10 km od Vranovic. Pro
další informace a rezervaci termínu prohlídky kontaktujte makléře.
S financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4315902
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900887440
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1000 m2
Kód zakázky: 887440

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Mičulka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


